
Městský úřad Vysoké Mýto 
Odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územního plánování,  

B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, PSČ 566 01 
Naše číslo jednací: 
Spisová značka: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Datum: 

MUVM/020426/2023/OSÚ 
MUVM/015966/2021/89/OSÚ 
Aneta Zelingerová 
465 466 118 
aneta.zelingerova@vysoke-myto.cz 
28.03.2023 

 
 

 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
 

Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování (dále jen 
„pořizovatel“), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) a pořídil v souladu s § 53 odst. 2 stavebního zákona upravený 
návrh 
 

změny č. 1 územního plánu Obce Běstovice 
 

Protože na základě předchozího veřejného projednání došlo k podstatné úpravě návrhu 
změny č. 1 územního plánu Běstovice, dle § 53 odst. 2 a § 52 odst. 1 stavebního zákona 
Městský úřad Vysoké Mýto doručuje upravený a posouzený návrh změny č. 1 územního plánu 
Běstovice, a oznamuje, že opakované veřejné projednání se bude konat  
 

dne 04. května 2023 v 10:00 hodin 
 
v zasedací místnosti číslo 112 v 1.NP Městského úřadu Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 
Vysoké Mýto. 
 
Dle § 53 odst. 2 stavebního zákona se upravený návrh změny č. 1 územního plánu Běstovice 
projedná v rozsahu úprav (provedených po veřejném projednání dne 20.04.2022), a to: 
 

- Zmenšení zastavitelných ploch Z13 a Z15 
- nesoulad textové a grafické části návrhu změny č. 1 ÚP Běstovice 

 
Nejpozději  
 

do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání 
 

mohou uplatnit dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán stanoviska, vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti 
námitky, a každý své připomínky. 
 
Upravený návrh Změny č. 1 územního plánu Běstovice bude vystaven k nahlédnutí v termínu 
od 30.03.2023 do 11.05.2023 u pořizovatele na Městském úřadě Vysoké Mýto, B. Smetany 
92, 566 01 Vysoké Mýto na odboru stavebního úřadu a územního plánování na adrese 
https://deska.vysoke-myto.cz/uzemni-planovani a na úřadu Obce Běstovice. 
 
Námitky proti návrhu změny č. 1 územního plánu Běstovice mohou podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 



Námitky musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezení území dotčeného námitkou.  
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby námitky.  
 
Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu 
změny.  
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, 
námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního 
rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  
 
Krajský úřad jako nadřízený orgán zašle pořizovateli stanovisko k návrhu změny územního 
plánu z hledisek zajištění koordinace využívání území s ohledem na širší územní vztahy, 
souladu s politikou územního rozvoje a souladu s územně plánovací dokumentací vydanou 
krajem. Pokud neuplatní stanovisko do 30 dnů od obdržení návrhu změny územního plánu, 
stanovisek, připomínek a výsledků konzultací, je možné změnu územního plánu vydat i bez 
jeho stanoviska.  

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 

 
lic. Jana Ottová 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záznam o vyvěšení na úředních deskách podle § 25 správního řádu. 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 


		2023-03-29T11:57:07+0200
	lic. Jana Ottová


		2023-03-29T09:57:25+0000
	Not specified




